
N. del

1

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

455 27.07.2017 ACQUISIZIONE DI DUE GENERATORI DI IDROGENO 10.000,00
AFFIDAMENTO IN UN' 

UNICA SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

RICHIESTA DI OFFERTA SU MEPA
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
020.400.010

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

ZC91F8CA08

2

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

425 20.07.2017
SOSTITUZIONE RESINE SUL PRODUTTORE ACQUA 
PURA INV. 2414

350,00
AFFIDAMENTO IN UN' 

UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
305.800.0010

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

Z4C1F8C9AD

3

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

460/461 01.08.2017

SERVIZIO DI RIMOZIONE, INSTALLAZIONE E MESSA 
IN FUNZIONE CAMPIONATORE SENTINEL + MESSA A 
TERRA MEZZO MOBILE PANZANO (INTERVENTO 
URGENTE)

1.000,00
AFFIDAMENTO IN UN' 

UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
310.300.000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

ZDA1F8C8BB

4

IP
AS

 S
CU

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

 E
D

 
ED

U
CA

ZI
O

N
E 

AM
BI

EN
TA

LE

REALIZZAZIONE LABORATORI DIDATTICI PER 
SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO 
GRADO - ANNO 2017/2018

12.000,00
AFFIDAMENTO IN  UNICA 

SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE 
DA AVVISO CON CUI SI INDICE LA 

GARA

Criterio miglior rapporto 
qualità/prezzo 

315.850.0.20

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z491F9240D
Z5A1F9CF50

5

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

473 03.08.2017 FORNITURA MATERIALE VETRERIA 200,00
AFFIDAMENTO IN  UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
300.500.000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z321F949F9

6

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SL
L'

AM
BI

EN
TE

47 28/07/2017
ACQUISTO CARICABATTERIE PER CAMPIONATORI 
AUTOMATICI ISCO AVALANCHE

60,00
AFFIDAMENTO IN  UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
305.800.0010

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z701F982E2

7

U
FF

IC
IO

 L
EG

AL
E 

E 
G

IU
RI

D
IC

O
 

AM
BI

EN
TA

LE 464 01/08/2017
RINNOVO ABBONAMENTO LEXITALIA - 
GIURICONSULT SRL EDITORE

400,00 ANNUALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2017
465.350.0000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z221F9807D

8

IP
AS

 S
CU

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

 E
D

 
ED

U
CA

ZI
O

N
E 

AM
BI

EN
TA

LE PRODUZIONE MATERIALI DI STAMPA PER ATTIVITA' 
LAREA

10.000,00 ANNUALE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

RICHIESTA DI OFFERTA SU MEPA
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
315.800.0.20

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z661F989FE

9

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

459 31.07.2017 FORNITURA DI COLONNINE C18 1.100,00
AFFIDAMENTO IN UN' 

UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2017
300.500.000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZB31F98A28

Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Criterio di aggiudicazione



N. del
Rif.

Struttura 
richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Criterio di aggiudicazione

10

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SL
L'

AM
BI

EN
TE

46 28.07.2017
FORNITURA BICCHIERI OSCILLANTI PER ASTA 
TELESCOPICA

300,00
AFFIDAMENTO IN UN' 

UNICA SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA 

Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 
Dlgs. 50/2016)

300.500.000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZA91F9896C

11

SO
C 

ST
AT

O
 

AM
BI

EN
TE

476 04.08.2017 RIPARAZIONI ELETTRICHE "EFFEVIGI" 500,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2017
310.400.045

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z581F9BA2F

12

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE
 

470 02.08.2017

DETERMINAZIONE N. 12 CAMPIONI MACROALGHE 
DI SUBSTRATO DURO RACCOLTI NELL'AREA 
PORTUALE DEL GOLFO DI TRIESTE NELL'AMBITO 
DEL PROGRAMMA DI MONITORAGGIO DELLA 
STRATEGIA MARINA 

2.000,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

INDAGINE DI MERCATO
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
315.850.0.10

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

Z821F9C09A

13

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

ACQUISTO SONDA PER OSSIMETRO 800,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

RICHIESTA DI OFFERTA SU MEPA
Criterio del minor prezzo  (art. 95, c. 4, 

Dlgs. 50/2016)
020.400.010

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

ZC11F9BFEF

14

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

480 07.08.2017 REINSTALLAZIONE ICP-OES  2.500,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2017
310.300.000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

Z3E1F9C0E7

15

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

ANALISI DI CAMPIONI DI MACROALGHE DELLA 
LAGUNA DI GRADO - MARANO  

10.000,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

INDAGINE DI MERCATO
315.900.90.1

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

LA
U

RA
 C

O
LL

AV
IN

ZE11F9E4FE

SO
C 

ST
AT

O
 

AM
BI

EN
TE

488 10.08.2017
NOLO A CALDO CARICATORE SEMOVENTE C/O 
IMIANTO HESTAMBIENTE SPA DI TRIESTE

1.920,00
AFFIDAMENTO IN UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2017
355.900.0000

PA
O

LA
 S

EG
AT

O

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZDA1FA1EEA



 Atto n. 64 del 11/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO
CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G
DATA FIRMA: 11/08/2017 12:59:43
IMPRONTA: 6DAB4790BFF39026D710E9C9EEC8D88C6954C25708C39384536E76B4B8ED8C5D
          6954C25708C39384536E76B4B8ED8C5D6A7416C83788749857CC494FA9F6B97E
          6A7416C83788749857CC494FA9F6B97E0044D6F675805938C66360D406736EE1
          0044D6F675805938C66360D406736EE17264E08E3F389B39075D3E36CC0AC9B9


